
   

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
  

Про безоплатну передачу комунального майна Гірської сільської 

територіальної громади в умовах правового режиму воєнного стану  

 

Розглянувши звернення командира 1-го МБ 72 ОМБр, в/ч А 2167, 

Куликівського Анатолія Сергійовича, та командира військової частини А 7014, 

Супруна Максима Вікторовича, відповідно до законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про передачу, примусове відчуження або 

вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», 

Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» № 64/2022 

від 24.02.2022, Гірська сільська рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Для задоволення потреб держави в умовах правового режиму воєнного 

стану, безоплатно передати у державну власність в особі військової частини                     

А 2167, комунальне майно Гірської сільської територіальної громади: 

- Квадрокоптер (DJI Mavic 3 Fly More Combo) в кількості 1 штука (балансова 

вартість 148308,00 грн). 

2. Для задоволення потреб держави в умовах правового режиму воєнного 

стану, безоплатно передати у державну власність в особі військової частини            

А 7014, комунальне майно Гірської сільської територіальної громади: 

- Квадрокоптер (DJI Mavic 3 Fly More Combo) в кількості 1 штука (балансова 

вартість 148308,00 грн).  

3. Передачу майна визначеного пунктами 1,2 цього рішення здійснити 

шляхом підписання акту приймання-передачі відповідно до частини 4 статті 6 

Закону України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в 

умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку.  
    

від 20жовтня 2022 року 

№ 1263-38-VІІІ    

 

 

Сільський голова                                                                     Роман ДМИТРІВ 


